別記様式第８号（第７条関係）

継続許可申請書
                              年   月   日

 宇治市長 あて

                申請者 住  所
                    電話番号
                    氏  名              ㊞
                    （押印は、本人署名の場合には不要です。）

        設置

次のとおり管理を継続したいので申請します。
     占用

（注）１ 申請者が法人又は団体のときは、住所については主たる事務所の所在

地、氏名については名称及び代表者の氏名を記入してください。
   ２ ※印欄は、記入しないでください。

公園及び公園施設の

名称

既に受けた許可の年

月日及び許可番号
     年   月   日 第     号

既に受けた許可の内

容

継続の理由

既に受けた許可の期

間
      年    月    日から
      年    月    日まで

継続する期間
      年    月    日から
      年    月    日まで

※使用料
既納使用料 変更後の使用料

差引（過納・不

足）使用料

円 円 円

その他必要な事項 （添付書類  枚）